
ENTENTE HAZEBROUCK

Concours du 15/06/2019 sur LE MESNIL AUBRY

Point extrême : 203 kmsPoint avant : 161 kms1021 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Vieux

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 36

Sociétés
a

0,2

b

0,4

5

10

6

1

8

7

2

73

c

0,6

BOESCHEPE LA VI

CASSEL

GODEWAERSVELD

HAZEBROUCK

L'AIGLE MERVILLE

LES AILES DE FRA

PAIX EGALITE BUR

1021

d

0,8

6

12

5

16

24

4

6

425

e

1

92

361

62

170

233

33

70

73

f

1.5 

33

46

124

139

33

50

24

g

3

14

20

15

23

1

6

h

4.5 

2

5

16

1

2

i

7.5 

1

4

1

j

15

2

k

20S 

l

30S 

m

50S 

n

RP  

o

TRIO

p

AS  

q

ND  

135

r

2/2

s

2/3

5

20

40

46

15

9

4

t

3/5

273

u

PD  

1

3

152

v

32

20

82

67

28

44

149

Reliquat

Amateur/Engagés

22

20

38

40

10

22

149

24

20

39

36

9

21

24

20

35

40

10

20

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 22/06/2019 à HUREZ Julien Licence n°: 259

Matricule

DEQUIDT  THOMAS
DEQUIDT  THOMAS
MACAUX  JEAN PAUL
CARETTE   THIERRY 
ROQUE  GEORGES
MACAUX  JEAN PAUL
MACAUX  JEAN PAUL
CARETTE   THIERRY 
CARETTE   THIERRY 
MACAUX  JEAN PAUL
DECLERCK  JOSE 
MACAUX  JEAN PAUL
FONTAINE  P&F
VANPEPERSTRAETE 
LECOCQ CHRISTIAN
DECLERCK  JOSE 
DECLERCK  JOSE 
DEFREITAS P & F
DEFREITAS P & F
DEFREITAS P & F
PRIEM SERGE
BRIFFAUT PHILIPPE
ROQUE  GEORGES
DEZUTTER NOEL
BEUN JACQUES
BRIFFAUT PHILIPPE
FONTAINE  P&F
BEUN JACQUES
BRIFFAUT PHILIPPE
CLETON  ERIC PERE
MACAUX  JEAN PAUL
BEUN JACQUES
DEZUTTER NOEL
DEQUIDT  CEDRIC
BRIFFAUT PHILIPPE
DECLERCK  JOSE 
DECLERCK  JOSE 
DEPUYDT CED ET TO
CARETTE   THIERRY 
CARETTE   THIERRY 
COUDEVILLE  JEAN
BEUN JACQUES
COUDEVILLE  JEAN
DEFREITAS P & F
ROQUE  GEORGES
COUDEVILLE  JEAN
DEFREITAS P & F
DEWYNTER EMILIEN
BEUN JACQUES
AHACHE JEROME

Insc/Eng
HAZEBR

LOZINGH
CASSEL
GODEW

BOESCH

SAINT JA
HARDIFO
CAUCHY 

HAZEBR

HAZEBR
CAUCHY 

HAZEBR
OCHTEZ

LA COUT

HAZEBR

BOESCH

HAZEBR

STAPLE

ESTAIRE

Distance
355716

5049859
290198
357648
262640
276410
163500
357641

3039502
276659
16879

148505
248533
259962
283481
16872
30401

219270
35873

370586
262482
200594
354133
219342
367450
200596
30462

259324
200599
209718
290184
210676
258888
355713
165512
30404

377133
258409
222360
289806
354021
357607
373668
219264
262638
354027
30670

354896
197512
16564

Constaté

F
F
F

F

Ecart
2017
2018
2017
2017
2018
2014
2016
2017
2017
2015
2016
2012
2017
2018
2017
2016
2018
2016
2017
2014
2018
2018
2017
2016
2014
2018
2018
2012
2018
2013
2017
2013
2018
2017
2016
2018
2015
2012
2016
2018
2017
2017
2015
2016
2018
2017
2018
2017
2011
2016

Pén.
2
1
9
1

14
4
1
7

20
6
2
3
4

19
5
1
6

10
12
2

14
4
1

12
2
6
9
4
2
1

12
3
7
1
3
5
3
1
6

24
15
10
5
3
7

16
7
2
9
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

6
6

20
32
15
20
20
32
32
20
20
20
16
23
12
20
20
14
14
14
22
12
15
12
21
12
16
21
12
16
20
21
12
9

12
20
20
7

32
32
21
21
21
14
15
21
14
20
21
8

Amateurs / Colombier
185298

2
163341
195581
194771

2
3
2
3
4

196359
5

192096
196419
161858

2
3

185273
2
3

185417
161800

2
185351
195555

2
2
2
3

172181
6
3
2

185298
4
4
5

195796
4
5

185976
4
2
4
3
3
5

188890
5

178823

Gains
09:17:55
09:18:30
09:02:49
09:26:47
09:26:08
09:02:55
09:02:57
09:27:08
09:27:09
09:03:18
09:28:02
09:03:27
09:24:54
09:28:23
09:02:18
09:29:04
09:29:11
09:21:01
09:21:22
09:21:33
09:21:41
09:03:43
09:28:55
09:21:58
09:30:09
09:04:01
09:27:21
09:30:32
09:04:15
09:12:21
09:05:52
09:30:47
09:22:43
09:22:42
09:04:43
09:31:25
09:31:27
09:31:08
09:31:05
09:31:08
09:23:54
09:31:33
09:24:00
09:23:20
09:30:36
09:24:04
09:23:29
09:26:17
09:31:47
09:18:35

-15

5
-15
-15

-15
3

-15

-1
3
3

-1
-1
-1

2
5

-1
-20

2

-20
2

-15
-20
-1

2
3
3

-11
-20
-11
-1
5

-11
-1

-20

1343,550
1337,892
1332,671
1332,447
1332,071
1331,584
1331,222
1329,277
1329,127
1327,436
1326,003
1325,820
1325,714
1323,727
1323,631
1316,815
1315,785
1313,993
1310,739
1309,041
1308,672
1307,475
1307,188
1305,749
1305,295
1304,313
1303,672
1301,964
1301,864
1300,952
1300,313
1299,801
1298,886
1298,514
1296,994
1296,384
1296,099
1295,518
1294,524
1294,096
1294,046
1293,211
1293,146
1292,753
1292,585
1292,547
1291,401
1291,261
1291,218
1290,364

0,2 0,4 0,6 RP    

0,2 0,4 0,6 0,8 e RP   p ND   2/2 2/3 

0,2 RP    

 

0,2 RP    

0,2 RP   ND    

0,2 RP    

 

 

0,2 RP   ND   2/3  

0,2 0,4 0,6 RP    

0,2 RP   2/2 2/3 3/5  

0,2 0,4  

 

0,2  

0,2 0,4 0,6 RP   ND   2/2 2/3  

0,2 0,4 RP    

0,2  

0,2  

0,2 RP   ND    

0,2  

0,2  

0,2 RP   ND    

0,2 n  

 

0,2 ND   s  

0,2 0,4 ND    

 

0,2  

0,2 0,4 0,6  

0,2 ND    

 

0,2 ND    

0,2  

0,2 ND   2/2 3/5  

0,2 0,4 0,6 ND   2/2 3/5  

0,2 0,4  

0,2  

 

 

0,2  

 

0,2 0,4 ND    

0,2  

0,2  

0,2 2/2  

0,2 q  

 

 

0,2  

6,12
20,70
2,52

2,52
4,32
2,52

7,02
6,12
9,72
2,16

0,72
12,42
3,96
0,72
0,72
4,32
0,72
0,72
4,32
1,62

5,13
3,96

0,72
4,32
2,52

2,52
0,72
7,02
10,62
2,16
0,72

0,72

3,96
0,72
0,72
2,52
1,89

0,72

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
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CARETTE   THIERRY 
BRIFFAUT PHILIPPE
BEUN JACQUES
BAUDELET MAXIME
DEQUIDT  THOMAS
COUDEVILLE  JEAN
HALLOSERIE PATRIC
CLETON  ERIC PERE
DELAIRE  JEAN MICH
DEQUIDT  MARIO
PRIEM SERGE
BEUN JACQUES
AHACHE JEROME
MONNIER  XAVIER 
DEPOORTER  JEAN
DECLERCK  JOSE 
DECLERCK  JOSE 
DEQUIDT  CEDRIC
MONNIER  XAVIER 
DEFOORT FREDERIC
DELCOUR  MICHEL
COUDEVILLE  JEAN
MACAUX  JEAN PAUL
CARLU MICHEL
DECLERCK  JOSE 
VANPEPERSTRAETE 
MONNIER  XAVIER 
PRIEM SERGE
MACAUX  JEAN PAUL
CLETON  EDDY
VANPEPERSTRAETE 
COUDEVILLE  JEAN
BART BRUNO
VANENGELANDT O&L
NOEL  ROLAND 
VANACKERE  M & F 
CLETON  EDDY
VANACKERE  M & F 
BEUN JACQUES
AHACHE JEROME
LECOCQ CHRISTIAN
MONNIER  XAVIER 
LECOCQ CHRISTIAN
MONNIER  XAVIER 
CLETON  EDDY
COUDEVILLE  JEAN
MONNIER  XAVIER 
BELLENGIER GILBER
BEUN JACQUES
GRUSON JACK
CLETON ERIC FILS
DEQUIDT  THOMAS
DEQUIDT  CEDRIC
BAUDELET MAXIME
PRIEM SERGE
DEWYNTER EMILIEN
VANPEPERSTRAETE 
DEFOORT FREDERIC
CARETTE   THIERRY 
BEUN JACQUES
LECOCQ CHRISTIAN
DEZUTTER NOEL
DEQUIDT  CEDRIC
DEQUIDT  CEDRIC
LECOCQ CHRISTIAN
DECOOL PAUL
CARETTE   THIERRY 
CARETTE   THIERRY 
DEFOORT FREDERIC
DEBRIL BERNARD
PRIEM SERGE

BURBUR

BOESCH

VIEUX B
BOESCH

WEMAER
GODEW

HARDIFO
MORBEC

EBBLING

LA GORG

MERVILL
BOESCH
NOORPE
CASSEL

CALONN

SAINT S
ROBECQ

CASSEL

WALLON 

260245
285549
222216
302008

6149714
354036
371683
193371

1031566
258775
218752
367505
36277
16902

358107
206583
31515

5049480
222168

3092409
30633

373669
292800
218065
35757

259828
282624
30902

290193
261804
258827
373677
262020
258431
357351
260032
259129
260026
357152
16571

163118
222173
283488
421142
220396
354037
36481

371155
17017

263471
262094
220354
259670
200520
262492
222329
259932
367685
357673
259880
283502
31669

219649
1172276
200680
36485

357624
357643

6017370
208643
30907

F

F

F

F

F

F

F
F

2018
2015
2016
2011
2018
2017
2014
2011
2018
2018
2016
2014
2017
2016
2017
2013
2015
2018
2016
2017
2018
2015
2014
2016
2017
2018
2017
2018
2017
2018
2018
2015
2018
2018
2017
2018
2018
2018
2017
2016
2016
2016
2017
2017
2016
2017
2017
2014
2016
2018
2018
2016
2018
2018
2018
2016
2018
2014
2017
2018
2017
2015
2016
2017
2018
2017
2017
2017
2016
2013
2018

23
7
7
1
3
1
3
3
3
1
6

16
5

64
1
9

17
4

11
2
3
8

11
1

13
15
60
4

10
1

17
2
3
3
1
8

10
3
8
1
1

10
4

22
2

11
73
1

14
12
7
6
5
2
5
1
3

11
16
19
6

10
2
7
7
2

19
18
10
2

16

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

32
12
21
6
6

21
28
16
32
24
22
21
8

106
15
20
20
9

106
39
4

21
20
14
20
23
106
22
20
11
23
21
6
8

31
15
11
15
21
8

12
106
12
106
11
21
106
6

21
19
8
6
9
6

22
20
23
39
32
21
12
12
9
9

12
21
32
32
39
6

22

6
5
6

166133
3
4

196601
2

185580
196401

2
7
2

195298
195052

6
7
2
2

196419
180619

5
7

186819
8
2
3
3
8

178328
3
6

179186
197057
192376
194984

2
2
8
3
2
4
3
5
3
7
6

174389
9

192231
172382

4
3
2
4
2
4
2
7

10
4
3
4
5
5

194042
8
9
3

186172
5

09:31:40
09:05:28
09:32:04
09:08:55
09:23:52
09:24:36
09:32:45
09:13:46
09:24:12
09:32:37
09:24:05
09:32:23
09:19:03
09:31:52
09:31:44
09:32:40
09:32:42
09:24:21
09:32:13
09:33:09
09:20:50
09:25:20
09:07:46
09:25:50
09:33:17
09:33:30
09:32:38
09:24:56
09:07:56
09:19:25
09:33:36
09:25:38
09:21:25
09:34:11
09:30:34
09:32:37
09:19:36
09:32:43
09:33:32
09:20:07
09:06:51
09:33:05
09:06:55
09:33:12
09:19:54
09:26:05
09:33:18
09:16:58
09:33:54
09:31:05
09:15:36
09:25:47
09:25:50
09:10:47
09:26:03
09:28:50
09:34:46
09:34:48
09:34:16
09:34:35
09:07:45
09:26:22
09:26:21
09:26:23
09:07:55
09:33:24
09:34:37
09:34:39
09:35:19
09:27:15
09:26:48

2
-20

-11
-1

-20

-2
3
3

-11
-15

2
3

-15

-11
-75

1

-20

-1

-1

-11

-2
-20

4
1

-20
-1
-1

-1

4

1289,545
1289,243
1288,807
1288,685
1287,984
1287,774
1287,217
1287,174
1286,963
1286,891
1286,873
1286,123
1286,034
1285,983
1285,775
1285,773
1285,493
1283,672
1283,026
1282,527
1282,502
1281,268
1280,938
1280,752
1280,602
1279,603
1279,524
1279,326
1279,266
1279,101
1278,770
1278,625
1278,378
1277,931
1277,680
1277,606
1277,421
1276,770
1276,469
1276,244
1276,147
1275,763
1275,477
1274,791
1274,682
1274,681
1273,960
1273,532
1273,421
1271,790
1271,097
1271,051
1270,615
1270,292
1269,545
1269,138
1269,130
1268,857
1267,811
1267,780
1267,156
1266,491
1266,129
1265,841
1265,504
1264,941
1264,941
1264,669
1264,636
1263,754
1263,059

 

0,2  

 

0,2  

0,2 0,4 3/5  

0,2 0,4  

0,2 0,4  

0,2 0,4  

0,2 0,4  

 

0,2  

 

0,2  

 

0,2  

0,2 0,4  

0,2 0,4  

0,2  

 

 

0,2  

0,2 b  

0,2  

0,2  

0,2  

 

 

0,2  

0,2 2/2 t  

0,2 d  

 

0,2 r  

0,2  

0,2  

 

 

0,2  

 

 

0,2  

0,2  

 

0,2  

 

0,2  

0,2  

 

0,2  

 

 

0,2  

0,2  

0,2  

0,2  

0,2  

 

 

 

 

 

0,2  

0,2  

0,2  

0,2  

0,2  

 

 

 

 

 

0,2  

0,72

0,72
4,86
2,16
2,16
2,16
2,16

0,72

0,72

0,72
2,16
2,16
0,72

0,72
1,08
0,72
0,72
0,72

0,72
5,13
2,16

1,80
0,72
0,72

0,72

0,72
0,72

0,72

0,72
0,72

0,72

0,72
0,72
0,72
0,72
0,72

0,72
0,72
0,72
0,72
0,72

0,72

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
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ROQUE  GEORGES
SMAGGHE ERIC
NEUVILLE  DOMINIQ
VANENGELANDT O&L
HUREZ  P & F
BEUN JACQUES
PRIEM SERGE
BART BRUNO
DEQUIDT  CEDRIC
VANPEPERSTRAETE 
MAHIEUX CHRISTIAN
HALLOSERIE PATRIC
BRIFFAUT PHILIPPE
DEFOORT FREDERIC
BELLENGIER GILBER
BAUDELET MAXIME
COUDEVILLE  JEAN
BAUDELET MAXIME
COUDEVILLE  JEAN
BEUN JACQUES
HALLOSERIE PATRIC
DELCOUR  MICHEL
DECLERCK  JOSE 
DECLERCK  JOSE 
DEQUIDT  MARIO
DEQUIDT  THOMAS
BEUN JACQUES
PRIEM SERGE
MONNIER  XAVIER 
MACAUX  JEAN PAUL
DELOUX JOSE
BUCHE  F&J
DEPOORTER  JEAN
BRIFFAUT PHILIPPE
HALLOSERIE PATRIC
DUBAELE FREDERIC
DEWYNTER EMILIEN
DELAIRE  JEAN MICH
MACAUX  JEAN PAUL
MAHIEUX CHRISTIAN
DUBAELE FREDERIC
COUDEVILLE  JEAN
DEZUTTER NOEL
MONNIER  XAVIER 
HALLOSERIE PATRIC
BEUN JACQUES
DECOOL PAUL
HALLOSERIE PATRIC
MONNIER  XAVIER 
ROQUE  GEORGES
ROQUE  GEORGES
CARETTE   THIERRY 
DECLERCK  JOSE 
MONNIER  XAVIER 
BEUN JACQUES
OURDOUILLIE  CHRI
DECLERCK  JOSE 
DEFREITAS P & F
HUREZ  ENGELAERE 
COUDEVILLE  JEAN
VANACKERE  M & F 
HOLUIGUE JORDY
VANACKERE  M & F 
CLETON ERIC FILS
MACAUX  JEAN PAUL
DEZUTTER NOEL
DEQUIDT  CEDRIC
LECOCQ CHRISTIAN
DEWYNTER EMILIEN
BEUN JACQUES
COUDEVILLE  JEAN

MERVILL
WALLON 

HAZEBR

HAZEBR

MERVILL
MERVILL

EECKE

ZUYTPE

HAZEBR

HAZEBR

263406
407060
289095
258430

1023033
259342
262491
262012
355711
27315

259245
16801
10248

354756
261981
301028
208412
200518
262878
210679
30493

262126
35759
16582
35720

1056245
377421
30905

259744
276658
356648
260923
376823
165519
30519

257981
260507
248260
202303
259428
257950
262885
28356

259741
206321
421168
357005
16781
16914

354150
373490
384175
30421

357510
357611
257201
31523
19831
36055

369481
259820
289808
260049
196995
97154

259294
219637
200690
260535
260105
262888

F

F
F

F

F
F

F

2018
2018
2018
2018
2018
2012
2018
2018
2017
2017
2018
2016
2016
2017
2018
2018
2013
2018
2018
2013
2018
2018
2017
2014
2017
2018
2015
2018
2018
2015
2017
2018
2015
2016
2018
2018
2018
2017
2018
2018
2018
2018
2013
2018
2013
2017
2017
2016
2016
2017
2015
2015
2018
2017
2017
2017
2015
2012
2017
2014
2018
2018
2018
2018
2013
2018
2016
2018
2018
2018
2018

11
7
5
1
3

11
13
4
9

11
2

14
5

32
4
3
4
5

14
13
19
2

16
10
22
5
5

22
81
5
3

20
5

12
23
1
5
1

16
1
5

13
11
53
4
1
7

10
25
5
4
2

20
24
12
26
18
13
6
9
6
1

10
1
7
9
6
9
8

17
6

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

15
11
5
8
8

21
22
6
9

23
6

28
12
39
6
6

21
6

21
21
28
4

20
20
24
6

21
22
106
20
6

24
15
12
28
16
20
32
20
6

16
21
12
106
28
21
21
28
106
15
15
32
20
106
21
27
20
14
6

21
15
2

15
8

20
12
9

12
20
21
21

4
176957
186206

2
185223

11
6
2
6
5

185273
2
6
4
2
3
8
4
9

12
3
2
9

10
2
5

13
7
7
9

176665
178804

2
7
4

192896
3
2

10
2
2

10
4
8
5

14
2
6
9
5
6

10
11
10
15

195590
12
6

186933
11
3

186195
4
2
11
5
7
6
4

16
12

09:34:08
09:20:12
09:27:33
09:36:08
09:26:48
09:35:22
09:27:06
09:23:25
09:27:02
09:35:52
09:27:03
09:36:05
09:08:27
09:35:59
09:18:33
09:12:00
09:27:59
09:12:02
09:28:03
09:35:49
09:36:20
09:23:37
09:36:06
09:36:09
09:36:14
09:27:32
09:36:02
09:27:41
09:35:36
09:10:24
09:20:46
09:22:29
09:35:33
09:09:01
09:36:51
09:33:55
09:30:44
09:28:06
09:10:37
09:27:53
09:34:05
09:28:43
09:28:06
09:36:03
09:37:12
09:36:42
09:35:12
09:37:18
09:36:15
09:35:45
09:35:48
09:36:35
09:37:12
09:36:25
09:36:59
09:36:39
09:37:15
09:28:39
09:29:58
09:29:25
09:36:30
09:29:30
09:36:35
09:18:25
09:11:26
09:28:55
09:28:55
09:10:08
09:31:55
09:37:37
09:29:46

5

1

-20

-75

1
-1
2

-2

-11

-11
-20
-1

3
3

-20

-15

-2
2

-1
-2

-15
1

-2
-11
-1

-1
-20

-1

5
5

3

-20
2
3

-1

-11

1
-15
-1

-1

-20
-11

1262,970
1262,175
1261,986
1261,972
1261,737
1261,374
1260,483
1260,394
1260,245
1260,173
1259,789
1259,724
1259,307
1259,231
1258,975
1258,583
1258,295
1258,266
1257,728
1257,723
1257,710
1257,647
1257,502
1257,100
1257,100
1255,974
1255,973
1255,504
1255,129
1255,021
1255,020
1254,912
1254,219
1253,778
1253,566
1253,521
1253,140
1253,072
1252,935
1252,691
1252,165
1252,083
1251,667
1251,509
1250,775
1250,618
1250,271
1249,980
1249,907
1249,867
1249,466
1249,054
1248,706
1248,575
1248,356
1248,314
1248,309
1246,510
1246,497
1246,210
1245,904
1245,452
1245,241
1245,235
1245,135
1244,802
1244,307
1243,945
1243,379
1243,329
1243,294

0,2  

0,2  

 

0,2  

0,2  

 

0,2  

0,2  

0,2  

 

0,2  

 

0,2  

 

0,2  

0,2  

0,2  

0,2  

0,2  

 

 

0,2  

0,2  

0,2  

 

0,2  

 

0,2  

 

0,2  

0,2  

 

0,2  

0,2  

 

0,2  

 

0,2  

0,2  

a  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,72
0,72

0,72
0,72

0,72
0,72
0,72

0,72

0,72

0,72
0,72
0,72
0,72
0,72

0,72
0,72
0,72

0,72

0,72

0,72
0,72

0,72
0,72

0,72

0,72
0,72
0,18

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
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BOLLIER  FABRICE
VANPEPERSTRAETE 
HUYGHE PHILIPPE
FONTAINE  P&F
DEQUIDT  MARIO
CARETTE   THIERRY 
FONTAINE  P&F
RACARY PHILIPPE
VANPEPERSTRAETE 
DEFOORT FREDERIC
MONNIER  XAVIER 
PRIEM SERGE
DEQUIDT  MARIO
FRULEUX JEAN-MAR
RACARY PHILIPPE
BESSAULT P & F
DELAIRE  JEAN MICH
DEFOORT FREDERIC
BAUDELET MAXIME
HUREZ  P & F
SARELS PATRICK 
CARLU MICHEL
BEUN JACQUES
DEFOORT FREDERIC
HUREZ  P & F
NEUVILLE  DOMINIQ
VANACKERE  M & F 
COUDEVILLE  JEAN
DEFREITAS P & F
LECOCQ CHRISTIAN
DENYS PIERRE AND
MONNIER  XAVIER 
HALLOSERIE PATRIC
HALLOSERIE PATRIC
VANENGELANDT O&L
DEFOORT FREDERIC
SMAGGHE ERIC
VANACKERE  M & F 
LECOCQ CHRISTIAN
WAELES JEAN-MARI
DEWYNTER EMILIEN
MONNIER  XAVIER 
HUREZ  ENGELAERE 
CLETON ERIC FILS
BOUSSEKEYT D & M.
DEPOORTER  JEAN
MONNIER  XAVIER 
SARELS PATRICK 
BUCHE  F&J
DEQUIDT  MARIO
CLETON  EDDY
MONNIER  XAVIER 
MONNIER  XAVIER 
DELAIRE  JEAN MICH
BRIFFAUT PHILIPPE
HALLOSERIE PATRIC
PRIEM SERGE
DEWYNTER EMILIEN
CLETON  EDDY
PRIEM SERGE
VANACKERE  M & F 
HALLOSERIE PATRIC
VANENGELANDT O&L
DECLERCK  JOSE 

BURBUR

HAZEBR

MERVILL

CALONN

HAZEBR

 

NIEPPE

HAZEBR

HAZEBR

200529
259931
373629
258685
221862
222290
367057
258924
259947
377275
378511
36024

258761
16585

194718
354051
30545

403242
200515
262488
251414
218073
367444
260169
262713
387330
357058
373685
259116
163117
51096

259759
51621
16763

258442
367440
36250

354737
200696
259102
357534
259766
30961

196994
31036

357931
222171
282425
356022
400349
375741
259763
259740
30553

200583
35823

262487
357527
261812
262486
357021
221957
258425
30412

F

F

F

F

F

2018
2018
2015
2018
2016
2016
2014
2018
2018
2015
2017
2017
2018
2016
2018
2017
2018
2014
2018
2018
2018
2016
2014
2018
2018
2017
2017
2015
2018
2016
2016
2018
2017
2016
2018
2014
2017
2017
2018
2018
2017
2018
2018
2018
2018
2018
2016
2018
2017
2018
2015
2018
2018
2018
2018
2017
2018
2017
2018
2018
2017
2016
2018
2018

3
4
5

15
16
10
7
8

16
12
4

10
2
2
1
1

31
4
4
2
3
2

15
15
1
1
2
3

14
2
2

33
2
5
5

30
11
1

12
1
3

30
1
2
3

11
9

10
5
3
6

46
31
25
9
6

15
11
3
1
4

11
4
7

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

12
23
15
16
24
32
16
24
23
39
106
22
24
5

24
4

32
39
6
8

14
14
21
39
8
5

15
21
14
12
9

106
28
28
8

39
11
15
12
1

20
106
6
8

12
15
106
14
24
24
11

106
106
32
12
28
22
20
11
22
15
28
8

20

165021
6

186678
3
3
11
4

176405
7
5
11
8
4

175785
2

185396
3
6
5
2

194953
2

17
7
3
2
5

13
7
7

186373
12
7
8
3
8
2
6
8

185418
5

13
2
3

185777
3

14
2
2
5
4

15
16
4
8
9
9
6
5

10
7

10
4

13

09:12:44
09:38:04
09:30:14
09:34:36
09:38:04
09:37:27
09:34:42
09:22:07
09:38:15
09:38:15
09:37:21
09:29:24
09:38:18
09:21:42
09:22:14
09:29:31
09:29:42
09:38:28
09:14:04
09:29:30
09:37:22
09:30:48
09:38:14
09:38:36
09:29:35
09:30:23
09:37:30
09:30:27
09:29:43
09:10:51
09:30:39
09:37:55
09:39:04
09:39:07
09:39:28
09:38:59
09:23:15
09:37:53
09:11:06
09:30:10
09:33:01
09:38:13
09:31:27
09:19:39
09:30:32
09:38:05
09:38:15
09:38:00
09:25:00
09:39:19
09:24:40
09:38:28
09:38:30
09:30:43
09:11:23
09:39:43
09:30:37
09:33:27
09:24:55
09:30:47
09:38:35
09:39:55
09:40:16
09:39:42

2
-20

-11
-1
-1

-1
-1
1

-1

1

-2

2
-1

-1
1
3

1243,252
1242,634
1242,587
1242,536
1242,520
1242,178
1241,732
1241,269
1241,194
1241,194
1241,169
1241,078
1240,689
1240,543
1240,251
1239,969
1239,679
1239,497
1239,182
1238,950
1238,846
1238,579
1238,474
1238,455
1238,260
1238,209
1237,994
1237,640
1237,629
1237,131
1237,126
1236,716
1236,096
1235,707
1235,596
1235,469
1235,302
1234,988
1234,772
1234,748
1234,441
1234,371
1234,289
1234,239
1234,125
1234,116
1234,111
1233,880
1233,131
1232,771
1232,682
1232,423
1232,164
1231,317
1231,198
1231,064
1231,052
1230,955
1230,555
1229,692
1229,537
1229,525
1229,429
1229,164

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
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